PAGE
2

ГЛАВА  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.09.2010  №  278
О внесении изменений в Устав муниципального образовательного учреждения вечерней (сменной) общеобразовательной школы № 3 города Смоленска
Руководствуясь Законом Российской Федерации от 10.07.92 № 3266-1              «Об образовании», постановлением Правительства Российской Федерации от 03.11.94 № 1237 «Об утверждении Типового положения о вечернем (сменном) общеобразовательном учреждении», Уставом города Смоленска,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Устав муниципального образовательного учреждения вечерней (сменной) обще-образовательной школы № 3 города Смоленска, утвержденный поста-новлением Главы города Смоленска от 08.07.2008 № 356 «Об утверждении Устава муниципального образовательного учреждения вечерней (сменной) общеобразовательной школы № 3 города Смоленска».

2. Муниципальному образовательному учреждению вечерней (сменной) общеобразовательной школе № 3 города Смоленска (В.В. Колпинская) осуществить необходимые юридические действия, связанные с государственной регистрацией вносимых в Устав изменений.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

И.о. Главы
города Смоленска                                                                                  К.Г. Лазарев